PAGE
2

[image: image1.png]

  ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
25.12.2020                                                                                                    № 322-18/7
 О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
от 28.02.2020 №126-7/7 «О составе Общественного молодежного совета
при Пензенской городской Думе VII созыва»
  В соответствии с Положением «Об общественном молодежном совете при Пензенской городской Думе», на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
        1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 28.02.2020 №126-7/7 «О составе Общественного молодежного совета при Пензенской городской Думе VII созыва» следующее изменение:

       1) Приложение к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение к решению

Пензенской городской Думы

от     28.02.2020   №   126-7/7
                                    Состав Общественного молодежного совета
при Пензенской городской Думе VII созыва

	№

п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Агеев Александр Александрович

	2.
	Александров Александр Владимирович

	3.
	Баклашов Дмитрий Михайлович

	4.
	Власова Яна Максимовна

	5.
	Галенкин Роман Максимович

	6.
	Гальцев Валерий Олегович

	7.
	Гурина Анна Сергеевна

	8.
	Дякин Ярослав Андреевич

	9.
	Ермаков Александр Павлович

	10.
	Канеев Руслан Рафаилевич

	11.
	Кирюткин Владислав Павлович

	12.
	Космарова Ангелина Сергеевна

	13.
	Кузнецова Надежда Дмитриевна

	14.
	Куряева Амина Ильясовна

	15.
	Малошенко Ксения Евгеньевна

	16.
	Малышева Ксения Сергеевна

	17.
	Маслянко Константин Сергеевич

	18.
	Матвеев Михаил Матвеевич

	19.
	Москалев Егор Петрович

	20.
	Михалкин Алексей Алексеевич

	21.
	Наташкина Юлия Александровна

	    22.
	Обухов Владимир Александрович

	    23.
	Рогонов Александр Алексеевич

	24.
	Сигова Валерия Евгеньевна

	25.
	Стульников Егор Васильевич

	26.
	Тамонов Даниил Александрович

	27.
	Тельнова Анастасия Сергеевна

	28.
	Тепин Константин Сергеевич

	29.
	Туктаров Дамир Рашитович

	30.
	Федяшина Алина Сергеевна

	31.
	Хрупов Вячеслав Евгеньевич

	32.
	Чинкова Екатерина Дмитриевна

	33.
	Шуварин Антон Алексеевич

	34.
	Щербаков Илья Андреевич

	35.
	Юдина Алина Алексеевна

                                                                                                                                          ».
Глава города                                                                                             В.Б. Мутовкин